Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа

№ 7 муниципального образования город Краснодар
Постовая ул. 59 r. Краснодар, 350063, тел./факс (861) 268-63-66

ПРИКАЗ

№

О формировании групп и закреплении педагогического состава

В соответствии с приказом МБОУ ДО ДЮСШ№7 от 28.02.2022 года №
41-о "Об утверждении Правил приема лиц в муниципальное бюджетное
образовательное учреждение дополнительного образования детско
юношескую спортивную школу № 7 муниципального образования город
Краснодар", приказом МБОУ ДО ДЮСШ №7 от 01.09.2022 года № 04-у «О
зачислении обучающихся в МБОУ ДО ДЮСШ №7», приказом МБОУ ДО
ДЮСШ №7 от 01.09.2022 года № 03-у «О переводе обучающихся»
пр и к азы в а ю:

1. Для освоения с О 1 сентября 2022 года дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей программы физкультурно
спортивной направленности «Шахматы» сформировать группы и закрепить за
ними педагогическии персонал в следующем составе:

№ Наименов
Дата ФИО

ание ФИ учащегося педагогическогогруппы
этапа рождения

работника
1 СО-4 1 Абдувалиев Нурислам 24.03.2012 Балабин

2 Адыбаев Владислав 13.04.2012 Павел
3 Балабин Фёдор 20.02.2014 Анатольевич
4 Бочаров Дмитрий 11.11.2011
5 Бугакова Виктория 02.10.2015
6 Вилько Сергей 24.11.2011
7 Дюдюков Степан 16.02.2013
8 Кротов Кирилл 26.10.2012
9 Кузнецова Ксения 19.06.2014
10 Милованов Святослав 08.11.2013
11 Рябуха Кирилл 30.03.2013
12 Сармосян Георгий 16.02.2010
13 Соловьев Марк 26.03.2015
14 Сугера Егор 09.07.2015
15 Тимко Владислав 23.08.2013
16 Токарь Николай 05.12.2012

12 Кулапина Василиса 15.10.2015
13 Маликов Андрей 22.11.2013
14 Мартиросян Мария 17.02.2014
15 Минибаева Амалия 23.12.2014
16 Пахорукова Анастасия 27.10.2013
17 Петросян Карина 26.09.2015
18 Петросян Лиана 30.04.2013
19 Понамарева Лейсан 23.05.2015
20 Пузиков Матвей 19.09.2013
21 Сейранов Лев 29.09.2015
22 Усикова Елизавета 20.11.2015
23 Хлапов Дмитрий 02.02.2013
24 Хлапова Юлия 02.02.2013
25 Чайкин Михаил 19.07.2015

3. Для освоения с О 1 сентября 2022 года дополнительной
общеобразовательной предпрофессиональной программы в сфере физической
культуры и спорта по виду спорта «Шахматы» сформировать группы и
закрепить за ними педагогический персонал в следующем составе:

Наименов
Дата ФИО

№ группы ание ФИ учащегося педагогическогрождения
о работникаэтапа

7 УУ-4 1 Джафаров Даниил 19.06.2006 Фомиченко
2 Доро__ф_еева Софья 03.04.2007 Светлана
3 Соколик Вадим 31.07.2005 Леонидовна

8 УУ-4 1 Вильмов Ярослав 01.03.2008 Бездрабко
2 Заремук Дамир 11.09.2006 Сергей
3 Мохницкий Кирилл 11.12.2007 Иванович
4 Слауцкий Герман 23.05.2009
5 Улизко Иван 28.09.2008

9 УУ-4 1 Бондаренко Мария 16.04.2009 Мохна Наталья
2 Дашина София 10.01.2005 Владимировна
3 Каленский Валерий 16.03.2007
4 Куров Александр 12.08.2008
5 Линник Феликс 01.03.2005
6 Матущак Никита 26.09.2005
7 Муста_фина Юлиана 06.10.2006
8 Печеркин Михаил 02.11.2006
9 ХоптаАрина 12.02.2009
10 Щеголев Борислав 30.01.2007

10 УУ-4 1 Киселев Егор 04.04.2006 Баранников
2 Кривошей Таисия 21.08.2006 Владимир
3 Морозов Владислав 14.08.2005 Леонидович
4 Охрименко Матвей 05.02.2009
5 Скляров Ярослав 24.05.2009
6 Тверезовская Элеонора 16.03.2005
7 Целыковский Родион 23.01.2007

11 УУ-4 1 Балобанов Иван 30.12.2006
2 Данилина Мария 13.08.2008
3 Слепко Елесей 17.06.2006

16 Хомуськова Мирослава 07.01.2012
17 Шумаев Артём 07.10.2014

49 БУ-2 1 Алябьев Владимир 17.04.2013 Гаспарян
2 Аракчеев Савелий 04.03.2014 Джемма
3 Василенко Вероника 17.08.2013 Оганесовна
4 Ворожба Ярослав 19.10.2009
5 Гужва Владимир 10.02.2011
6 Гузин Левий 18.08.2010
7 Игнатов Никита 03.11.2012
8 Караулов Максим 29.09.2012
9 Карпеев Глеб 23.12.2013
10 Кацман Максим 26.08.2013
11 Копаева Ксения 18.11.2011
12 Лихоносов Богдан 18.10.2011
13 Мазуренко Виктория 09.05.2014
14 Марченко Артём 23.07.2014
15 Мысышина Арина 05.01.2010
16 Плиев Артур 11.01.2013
17 Погосян Монте 23.05.2012
18 Пушкарская Кира 21.10.2013
19 Радченко Софья 09.12.2013
20 Савелова Ярослава 14.12.2013
21 Самойлов Вячеслав 28.06.2011
22 Сафоян Джамал 06.09.2013
23 Сидельникова Полина 11.09.2009
24 Стадников Владислав 14.08.2013
25 Староселов Семён 07.02.2011

50 БУ-1 1 Адиян Андрей 16.04.2015 Черный Олег
2 Аласми Ясмина 19.03.2015 Игоревич
3 Александрова Наталья 26.07.2012
4 Басович София 03.06.2015
5 Брюхнова Аэлита 28.01.2015
6 Вишневский Никита 03.09.2015
7 Джафарова Эвелина 20.02.2015
8 Ершова Маргарита 16.04.2012
9 Зубенко Захар 29.10.2015
10 Карпов Эммануил 24.08.2015
11 Орешников Марк 17.08.2015
12 Подолян Вадим 07.06.2015
13 Попов Александр 24.11.2014
14 Сильченко Татьяна 19.10.2015
15 Ткачева Ольга 22.03.2015
16 Шепелев Егор 12.02.2015

51 БУ-1 1 Байкалов Глеб 13.06.2014 Радченко
2 Басов Лев 04.09.2015 Виктория
3 Владыкин Кирилл 18.09.2013 Валериевна
4 Гафнер Владислав 22.01.2010
5 Герасимов Мирон 24.01.2014
6 Глухов Владислав 15.08.2014
7 Гримов Тимофей 18.02.2013

56 БУ-1 1 Андреев Виктор 11.06.2015 Пешков Вадим
2 Анисимов Богдан 27.07.2015 Викторович
3 Арьков Иван 11.10.2015
4 Барышников Александр 22.05.2015
5 Брусило Егор 08.06.2015
6 Войтова Софья 10.06.2015
7 Гусев Александр 30.03.2015
8 Дмитренко Марк 12.02.2015
9 Кажекин Остап 22.07.2014
10 Кожевников Владислав 16.04.2015
11 Коржов Илья 09.04.2015
12 Котельников Денис 28.07.2015
13 Лысцева Вероника 14.04.2015
14 Мельник Василиса 09.07.2015
15 Мирзоян Арам 02.03.2015
16 Плёнкина Ева 20.05.2015
17 Плужный Богдан 20.03.2015
18 Пономарева Ульяна 07.10.2015
19 Попова Вера 09.11.2015
20 Поярка Артём 11.04.2015
21 Сурова Кира 17.03.2015
22 Терещенко Руслан 22.06.2015
23 Тимченко Константин 12.08.2015
24 Цыбульников Тимур 31.01.2015
25 Чурюмов Филипп 08.10.2013

·-4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор Э .А.Фомиченко